
2023 年 4 月吉日 

お取引先様 各位 

株式会社イノメディックス 

代表取締役 二之宮 義泰 

 

 

ダイナメディックジャパン株式会社との連携について 

～医療サービス体制の更なる強化に向けて～ 
 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申

し上げます。 

株式会社イノメディックス（本社：東京都文京区、代表取締役：二之宮 義泰、以下「当社」）

は、1930 年の創業以来、長きにわたり医療機器・医療材料の提供を通じて、医療に貢献してまい

りました。また、2015 年からはオリックス株式会社の 100%出資会社として、より積極的にサー

ビスの多角化に取り組んでおります。 

この度、当社では、新たにダイナメディックジャパン株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取

締役：兼瀬 幸浩）がオリックス株式会社の 100%出資会社となったことに伴い、同社と連携して

医療サービス体制の更なる強化を図ることといたしました。 

総合医療器械ディーラーとして、特にオペ室関連領域において高い実績を誇る当社と、心疾患

領域に強みを持つ同社が各々の特長を活かし補完し合うことで、より全方位的な質の高いサービ

スをお客様に提供できるよう引き続き努めてまいります。 

今後とも尚一層のご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

謹白 

 

 


